
Dag 1 	   Avresa mot Australien		      tisdag 10 november
Vi börjar vår rundresa i Australien med ett stopp i storstadsmetropolen Singa-
pore. Vi lämnar Skandinavien på förmiddagen och flyger österut med välrenom-
merade Singapore Airlines.

Dag 2	  Singapore City		  onsdag 11 november
Vi landar i Singapore på morgonen och beger oss direkt ut för att upptäcka sta-
den. Vi börjar dagen med en promenad i den vackra Orkidéparken i Botaniska 
trädgården. Därefter fortsätter stadsrundturen med buss. Historiska platser blan-
das med det moderna Singapore. Vi avslutar stadsrundturen med en välkomst-
lunch där vi får lära känna varandra. Eftermiddagen är ledig för egna upptäckter. 
Kanske lockar en Singapore Sling på anrika kolonialhotellet Raffles?
Hotell: Park Regis Singapore 
Måltider: Lunch

Dag 3 	 Upptäck mer av Singapore		   torsdag 12 november
Dagen är fri för att upptäcka mer av Singapore på egen hand. På kvällen flyger vi 
vidare mot Adelaide och Australien.
Hotell: Nattflyg 
Måltider: Frukost 
								      
Dag 4	 Ankomst Australien		   fredag 13 november
Vi landar i Adelaide på förmiddagen och vår rundresa i Australien kan äntligen 
börja. Vi åker direkt från flygplatsen till Kangaroo Island, en ö med vacker in-
hemsk australiensisk natur. Vi har eftermiddagen fri för egna strövtåg.
			 
 
Hotell: Seafront Hotel Kangaroo Island
Måltider: -
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Australiens höjdpunkter
Detta är resan för dig som vill uppleva det bästa av Australien. Vi har gott om tid att uppleva allt 
som  Australien har att erbjuda. Vi kommer att få besöka allt från underbara Kangaroo Island med 
sitt unika djur- och naturliv till det tropiska norr med barfotalyx, regnskog och undervattensupple-
velser. Vi upptäcker Sydney och Australiens röda mitt med höjdpunkter som Uluru i solnedgång och 
Flying Doctor. Vi upptäcker Barriärrevets fantastiska undervattensliv. Vi avslutar resan i vackra Palm Cove, Cairns. 

Avresa: 
12 februari 2026

Antal dagar: 
19

Höjdpunkter:  
Kangaroo Islands unika natur 
och djurliv. Monoliten Uluru mitt 
i Australien röda öken. Sydney 
med sitt ikoniska Operahus 
och världskända stränder, 
Australiens tropiska norr med 
regnskog och barriärrev. 

RESFAKTA



Dag 5	 Kangaroo Island		  lördag 14 november
Vi gör en rundtur på Kangaroo Island och fascineras av det dramatiska land-
skapet. Ingen annanstans i Australien kan man komma i kontakt med så många 
djur på en så liten yta. En tredjedel av ytan består av nationalparker. Kangaroo 
Islands geografiska isolering och avsaknad av rovdjur har lett till att man har 
introducerat utrotningshotade australiensiska djur till ön. Under dagen kan vi se 
bland annat kängurur, koalabjörnar, sjölejon och om vi har tur kanske även ett 
myrpiggsvin.

Hotell: Seafront Hotel Kangaroo Island
Måltider: Frukost

Dag 6	 Adelaide	 söndag 15 november
Vi lämnar Kangaroo Island och reser till vinregionen McLaren Vale som är en av 
Australiens äldsta och mest kända vindistrikt. Området är känt för sina generösa 
röda viner av Shiraz och Grenache och för att experimentera med nya druvsor-
ter. Vi lär oss om vinodling i Australien och avnjuter en vinprovning och välsm 
kande lunch på en av områdets mysiga vingårdar. På eftermiddagen ankommer 
vi till Adelaide där vi spenderar kvällen och natten.
Hotell: Crowne Plaza Adelaide
Måltider: Frukost, lunch

Dag 7	 Alice Springs 		   måndag 16 november
Efter frukost åker vi till Adelaides flygplats för avresa mot Australiens mitt och 
Alice Springs. Väl framme åker vi på stadsrundtur och besöker The Royal Flying 
Doctor Service, School of the Air och telegrafstationen. Vi lyssnar till spännande 
historier om livet i ”the Outback” och om de utmaningar det innebär att leva här. 
The Flying Doctor servar ett område med en radie av 60 mil, där endast 16 000 
invånare bor. På kvällen följer vi med på en Outback Bush BBQ. Vi äter middag 
under bar himmel och lyssnar till historier och klassiska australiensiska sånger.
Framåt kvällen blir det stjärnskådning och vi hjälps åt att hitta Södra korset.
Hotell: Crowne Plaza Alice Springs
Måltider: Frukost, middag

Dag 8	 Uluru-Kata Tjuta National Park	  tisdag 17 november
Vi reser vidare i Australien med buss genom halvöknen från Alice Springs till 
Uluru. På eftermiddagen fortsätter vi runt klippan och gör små stopp och korta 
promenader för att höra mer om den mytomspunna monoliten. Vi rundar av da-
gen med att se Uluru ändra färg i takt med att solen går ner.
Extra utflykt: Luftballong över den oändliga outbacken 
Hotell: Voyages Desert Gardens Hotel 
Måltider: Frukost
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Dag 9	 Sydney		  onsdag 18 november
Vi kliver upp tidigt på morgonen för att se solen stiga över Uluru. Efter frukost 
på hotellet upptäcker vi mer av det sagolika landskapet och tar en promenad 
i en ravin vid the Olgas, en vacker klippformation mitt i ökenlandskapet. Efter 
morgonens upptäckter flyger vi vidare till Sydney, som av många anses vara Aus-
traliens vackraste stad.
Hotell: Crowne Plaza Darling Harbour
Måltider: Frukost

Dag 10	 Ljuvliga Sydney			   torsdag 19 november
Vi startar dagen med en stadsrundtur i Sydney som är Australiens äldsta stad och
placerades på kartan av Kapten James Cook som 1770 seglade förbi. Vår rundtur
bjuder på stadens guldkorn och tar oss bland annat ut till ikoniska Bondi Beach.
Vi åker på en lunchkryssning där vi får uppleva sevärdheterna från havssidan. 
Eftermiddagen och kvällen är fri för egna upptäckter.
Hotell: Crowne Plaza Darling Harbour
Måltider: Frukost, lunch							     
	

Dag 11	 Sydney - Blue Mountains		  fredag 20 november
Idag åker vi på en heldagsutflykt till Blue Mountains. Världsarvet som är inbäd-
dat i mjuka toner av blått, från eukalyptusoljan som träden avger, är hem till den 
ikoniska klippformationen ”De tre systrarna”. Det blir en dag fylld med vackra 
vyer och  naturupplevelser. Vi åker med världens brantaste bergbana ner till Ja-
mieson Valley och vandrar till ett vattenfall. Med lite tur ser vi kakaduor och 
rosella-papegojor.
Hotell: Crown Plaza Darling Harbour
Måltider: Frukost, lunch		
					   
Dag 12	 Sydney		  lördag 21 november
Vi börjar dagen med en rundtur i Operahuset, ritad av den danske arkitekten 
Jørn Utzon och klädd med kakelplattor från Höganäs. Resten av agen är fri för 
egna aktiviteter i Sydney. Kanske väljer ni att ta färjan till Manly Beach för en 
vacker promenad längs kusten eller en skön dag på stranden. Kanske lockar 
shopping eller en föreställning på Operahuset. Valmöjligheterna i denna stad 
är många!
Hotell: Crown Plaza Darling Harbour
Måltider: Frukost

Dag 13	 Sydney		  söndag 22 november
Dagen är fri för att utforka Sydney!
Hotell: Crown Plaza Darling Harbour
Måltider: Frukost
	
Dag 14	 Flyg till det tropiska norra Australien 	 måndag 23 november
Nästa anhalt på vår Australienresa är den tropiska Stillhavskusten. Här vän-
tar Stora Barriärrevet och regnskogen. Vi bor i den förtjusande lilla byn och 
strandparadiset Palm Cove, bara 30 minuter norr om Cairns.
Hotell: Pepper Beach Club & Spa	  
Måltider: Frukost	
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Dag 15	 Palm Cove - Katamaran till Barriärrevet	 tisdag 24 november  
Vi seglar ut med en katamaran på Stora Barriärrevet och ankrar vid en vacker 
sandö omgiven av koraller. Ön har ett mycket rikt fågelliv med ca 38 olika få-
gelarter. Har vi tur får vi se fåglar som fregattfåglar, sulor och tärnor. Barriärrevet 
är världens största marina nationalpark som sträcker sig längs hela Australiens 
nordöstkust. Det blir tillfälle att snorkla, eller åka med på den halvt nedsänkbara 
glasbåten för att beskåda fiskar och koraller utan att bli blöt. Kanske nöjer ni er 
med en simtur i Stilla Havets kristallblå vatten.
Hotell: Pepper Beach Club & Spa
Måltider: Frukost, lunch

Dag 16	 Kuranda - Tropisk regnskog	 onsdag 25 november
Vi åker med ett historiskt tåg, vars vagnar fortfarande ser ut som de gjorde i bör-
jan av 1900-talet, till byn Kuranda som är belägen mitt i Queenslands tropiska 
regnskog. Längs vägen bjuds vi på enastående vyer över Barriärrevet, regnsko-
gen och tropiska dalgångar med vackra vattenfall. Vi fortsätter sedan vidare till 
Rainforestation där vi lär oss mer om regnskogen och aboriginernas kultur. Till 
lunch serveras en klassisk Aussie BBQ. Efter besöket i norr tar vi linbanan, som 
sveper precis ovanför den täta regnskogsvegetationen, hemåt.
Hotell: Pepper Beach Club & Spa	  
Måltider: Frukost, lunch								      
	
Dag 17	 Palm Cove 	 torsdag 26 november
Dagen är fri för egna aktiviteter. På kvällen samlas vi för avslutningsmiddag
på en av Palm Coves mysiga strandrestauranger. 
Hotell: Pepper Beach Club & Spa	  
Måltider: Frukost, middag	  

Dag 18	 Avresa mot Skandinavien		                    fredag 27 november
På eftermiddagen har det blivit dags att lämna Palm Cove och Australien för att 
resa hem. 
Hotell: Nattflyg
Måltider: Frukost			 

Dag 19	 Hemkomst		   lördag 28 november
Vi landar i Skandinavien på morgonen med många fina minnen i bagaget från 
vår innehållsrika resa till Australien och Nya Zeeland.

www.thabelatravel.com - Burggrevegatan 23A, 411 03 Göteborg  
E-post: info@thabelatravel.com - Telefon: 08 - 544 000 08



Extra utflykter 
Det finns flera trevliga utflykter med engelsktalande guide att lägga till under 
resan. Utflykterna bokas hos Thabela Travel i mån av platstillgång vid bok-
ningstillfället. 

Australien
Alice Springs - Luftballong över den oändliga outbacken
Äventyret börjar i tidig gryning. Detta sätt att färdas ger er möjlighet att i tystnad upple-
va ett fantastiskt vackert landskap, öde och oändligt, som erbjuder ett spännande växt- 
och djurliv mycket olikt vårt eget. Den röda jättekängurun ses nästan varje morgon när 
ballongen flyger över grässlätter, busklandskap och stora gårdar med boskapsuppföd-
ning. Ett oförglömligt sätt att uppleva ”the Outback” . Vänligen observera att en obli-
gatorisk lufttransportsförsäkring på ca 30 AUD per person tillkommer. Försäkringen 
betalas på plats, direkt av resenären.  
Pris: 30/60 minuter flygtid 2 690/3 290 kr per person *
* preliminärt pris
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Avresa Hemkomst Antal dagar Del i dubbelrum Enkelrum

10 november 2026 28 november 2026 19 89 950 kr * 106 450 kr *

Prisuppgifter 

* Preliminärt pris
I priset ingår: 
•	 Flyg från Köpenhamn tur och retur Australien.
•	 Inrikesflyg på i Australien.
•	 Rum på fyrstjärniga hotell.
•	 Måltider, transporter, inträden och utflykter enligt resebeskrivning.
•	 Svensktalande professionell guide.
•	 På vissa platser lokala specialistguider.
•	 Bagageservice (där servicen erbjuds).
•	 Dricks till bärare, chaufförer, lokala guider samt vid gemensamma måltider.
•	 Alla flygbolagens skatter, passageraravgifter och bränsletillägg. Vi förbehåller oss rätten att justera priset om flygbolagen 

ändrar dessa avgifter. Exakt pris fastställs på biljetteringsdagen, cirka 30 dagar innan avresa.
I priset ingår ej:
•	 Anslutningsflyg från Stockholm  + cirka 3 750 kr per person
•	 Anslutningsflyg från Göteborg + cirka 3 750 kr per person
•	 Premiumklass + 20 000- 25 000 kr per person									       
•	 Businessklass + 45 000- 50 000 kr per person
•	 Extra utflykter 

Vi reserverar oss för hotelländringar.
Klimatkompensera din resa. De flesta väljer 150 eller 200 kr. Det går även att välja ett högre belopp.
Avbeställningsskydd måste tecknas vid bokningstillfället. Vi erbjuder ERV avbeställningsskydd som kostar 7 procent av 
försäkrat belopp.
Reseförsäkring kan tecknas samtidigt som resan. Vi erbjuder ERV Reseförsäkring PLUS med tillval Bagageskydd som är ett 
komplement till reseskyddet i hemförsäkringen. Pris för 19 dagar är 935 kr per person.
För svenska medborgare krävs visum till Australien, mer information om detta kommer i bokningsinformationen.
Vänligen ta del av Thabela Travels resevillkor innan du bokar resan. Thabela Travel betalat en statlig resegaranti till kammar-
kollegiet, vilket innebär att våra resenärer aldrig kan bli standsatta. 


